
 

 

UCHWAŁA NR 102/XXI/2012 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na:  

1. Zmianie planu dochodów na kwotę 6.006 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 Po dokonanych zmianach 

plan dochodów wynosi 11.400.270 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 11.068.782,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 331.488,00 zł,  

2. Zmianie planu wydatków na kwotę 6.006,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych 

zmianach plan wydatków 10.370.423 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 8.977.217,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 1.393.196,00 zł, Nadwyżkę budżetu w kwocie 1.029.847 złotych przeznacza  

się na spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w latach poprzednich.  

§ 2. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000 złotych  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - 500.000 złotych  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 822



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 102/XXI/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 822



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102/XXI/2012 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  1221153  560212  558712  110300  448412  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6006  6006  6006  0  6006  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1227159  566218  564718  110300  454418  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  1221153  560212  558712  110300  448412  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6006  6006  6006  0  6006  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1227159  566218  564718  110300  454418  0  1500  0  0  0  660941  660941  660941  0  

  4260  
Zakup 

energii  

przed zmianą  324450  324450  324450  0  324450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6006  6006  6006  0  6006  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  330456  330456  330456  0  330456  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  3589787  3488787  3328870  2377503  951367  0  142957  16960  0  0  101000  101000  0  0  

zmniejszenie  -45900  -45900  -45900  -22900  -23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  45900  45900  42800  32600  10200  0  3100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3589787  3488787  3325770  2387203  938567  0  146057  16960  0  0  101000  101000  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  1214550  1214550  1157150  888940  268210  0  57400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20500  -20500  -20500  -5000  -15500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  25300  25300  25300  21600  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1219350  1219350  1161950  905540  256410  0  57400  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 822



 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  695100  695100  695100  695100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  703100  703100  703100  703100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  120619  120619  120619  120619  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13600  13600  13600  13600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  134219  134219  134219  134219  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  19571  19571  19571  19571  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17571  17571  17571  17571  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  142000  142000  142000  0  142000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  145000  145000  145000  0  145000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1500  -1500  -1500  0  -1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26500  26500  26500  0  26500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  23600  23600  23600  0  23600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18600  18600  18600  0  18600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej.  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 822



  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4700  4700  4700  0  4700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  44410  44410  44410  0  44410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42410  42410  42410  0  42410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej   

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed zmianą  152434  152434  143934  133751  10183  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  150934  150934  142434  134751  7683  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  18771  18771  18771  18771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19771  19771  19771  19771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1700  1700  1700  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej   

przed zmianą  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 822



 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1206120  1206120  1147620  916670  230950  0  58500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -19700  -19700  -19700  -14700  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13100  13100  10000  10000  0  0  3100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1199520  1199520  1137920  911970  225950  0  61600  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  58100  58100  0  0  0  0  58100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3100  3100  0  0  0  0  3100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  61200  61200  0  0  0  0  61200  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  711200  711200  711200  711200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11200  -11200  -11200  -11200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  700000  700000  700000  700000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  124817  124817  124817  124817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  134817  134817  134817  134817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  20253  20253  20253  20253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3500  -3500  -3500  -3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16753  16753  16753  16753  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  16600  16600  16600  0  16600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11600  11600  11600  0  11600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  273500  273500  273500  0  273500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  274500  274500  274500  0  274500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  235434  235434  232146  137270  94876  0  3288  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3200  -3200  -3200  -3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  235234  235234  231946  134070  97876  0  3288  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 822



  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  109600  109600  109600  109600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3200  -3200  -3200  -3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  106400  106400  106400  106400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7500  7500  7500  0  7500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  496619  395619  369690  300872  68818  0  8969  16960  0  0  101000  101000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  499119  398119  372190  300872  71318  0  8969  16960  0  0  101000  101000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  9500  9500  9500  0  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  384980  384980  0  0  0  0  0  384980  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5375  -5375  0  0  0  0  0  -5375  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5375  5375  0  0  0  0  0  5375  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  384980  384980  0  0  0  0  0  384980  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  384980  384980  0  0  0  0  0  384980  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5375  -5375  0  0  0  0  0  -5375  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5375  5375  0  0  0  0  0  5375  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  384980  384980  0  0  0  0  0  384980  0  0  0  0  0  0  

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  129339  129339  0  0  0  0  0  129339  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -192  -192  0  0  0  0  0  -192  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  129147  129147  0  0  0  0  0  129147  0  0  0  0  0  0  

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  27148  27148  0  0  0  0  0  27148  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  96  96  0  0  0  0  0  96  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  27244  27244  0  0  0  0  0  27244  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 822



 

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  23727  23727  0  0  0  0  0  23727  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2281  -2281  0  0  0  0  0  -2281  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21446  21446  0  0  0  0  0  21446  0  0  0  0  0  0  

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  6421  6421  0  0  0  0  0  6421  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  337  337  0  0  0  0  0  337  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6758  6758  0  0  0  0  0  6758  0  0  0  0  0  0  

  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  3752  3752  0  0  0  0  0  3752  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1100  -1100  0  0  0  0  0  -1100  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2652  2652  0  0  0  0  0  2652  0  0  0  0  0  0  

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  845  845  0  0  0  0  0  845  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -220  -220  0  0  0  0  0  -220  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  625  625  0  0  0  0  0  625  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  48790  48790  0  0  0  0  0  48790  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4582  4582  0  0  0  0  0  4582  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  53372  53372  0  0  0  0  0  53372  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  6587  6587  0  0  0  0  0  6587  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -61  -61  0  0  0  0  0  -61  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6526  6526  0  0  0  0  0  6526  0  0  0  0  0  0  

  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  50342  50342  0  0  0  0  0  50342  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -108  -108  0  0  0  0  0  -108  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50234  50234  0  0  0  0  0  50234  0  0  0  0  0  0  

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3723  3723  0  0  0  0  0  3723  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -119  -119  0  0  0  0  0  -119  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3604  3604  0  0  0  0  0  3604  0  0  0  0  0  0  

  4229  
Zakup środków 

żywności  

przed zmianą  790  790  0  0  0  0  0  790  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  60  60  0  0  0  0  0  60  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  850  850  0  0  0  0  0  850  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 822



  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 
i książek  

przed zmianą  1894  1894  0  0  0  0  0  1894  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  0  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2194  2194  0  0  0  0  0  2194  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  28119  28119  0  0  0  0  0  28119  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -901  -901  0  0  0  0  0  -901  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  27218  27218  0  0  0  0  0  27218  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1561  1561  0  0  0  0  0  1561  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -93  -93  0  0  0  0  0  -93  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1468  1468  0  0  0  0  0  1468  0  0  0  0  0  0  

  4417  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  722  722  0  0  0  0  0  722  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -300  -300  0  0  0  0  0  -300  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  422  422  0  0  0  0  0  422  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  8705714  7312518  6276343  3615400  2660943  132800  422935  401940  0  78500  1393196  1393196  905586  0  

zmniejszenie  -51275  -51275  -45900  -22900  -23000  0  0  -5375  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  57281  57281  48806  32600  16206  0  3100  5375  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8711720  7318524  6279249  3625100  2654149  132800  426035  401940  0  78500  1393196  1393196  905586  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 822



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1193694  1193694  59018,73  51994,73  7024  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -73,2  -73,2  -73,2  0  -73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  73,2  73,2  73,2  73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1193694  1193694  59018,73  52067,93  6950,8  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  1170274  1170274  45198,73  40474,73  4724  0  1125075,27  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -73,2  -73,2  -73,2  0  -73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  73,2  73,2  73,2  73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1170274  1170274  45198,73  40547,93  4650,8  0  1125075,27  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  21029,57  21029,57  21029,57  21029,57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  73,2  73,2  73,2  73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  21102,77  21102,77  21102,77  21102,77  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  
Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -73,2  -73,2  -73,2  0  -73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  426,8  426,8  426,8  0  426,8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1658703  1658703  524027,73  119514,73  404513  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -73,2  -73,2  -73,2  0  -73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  73,2  73,2  73,2  73,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1658703  1658703  524027,73  119587,93  404439,8  0  1134675,27  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 822


		2013-01-30T14:02:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




